
Classement Général Individuel

Greenman Alsace Découverte Cross-Triathlon S 0,5 - 15,9 - 5,4 01/10/2017

Clas gén Dos Nom Prénom Nat Club Cat Clas CatTps final Ecart

1 245 DIETRICH AMAURY FRA TRIMOVAL MOLSHEIM M JU1 101:05:24 00:00:00

2 3 PRUNIER GEOFFREY FRA DIJON SINGLETRACK M SE3 101:05:55 00:00:31

3 225 INVERNIZZI GAEL FRA CN PONTARLIER TRIATHLON M CA1 101:06:22 00:00:58

4 289 LEPRUN TIMOTHÉ FRA AJ AUXERRE TRIATHLON M SE2 201:06:35 00:01:11

5 250 SQUILLACI THEO FRA ASPTT STRASBOURG TRI M CA1 201:09:44 00:04:20

6 281 HIESSLER OLIVIER FRA NL M VE1 101:09:48 00:04:24

7 380 SCHWOOB HERVE FRA NL M VE1 201:10:48 00:05:24

8 331 PATARIN NICOLAS FRA NL M SE2 301:10:49 00:05:25

9 285 RADE HUGO FRA NL M CA2 301:11:14 00:05:50

10 341 MASSON QUENTIN FRA NL M JU1 201:12:15 00:06:51

11 273 ZAMOLO LAURENT FRA NL M SE2 401:12:59 00:07:35

12 4 IMHOFF ADRIEN FRA SG  WANTZENAU TRI M SE2 501:13:32 00:08:08

13 236 BOULESTEIX ARNAUD FRA NAVECO BETSCHDORF M SE2 601:13:50 00:08:26

14 319 GOMILSCHAG ERIC FRA NL M VE5 301:14:10 00:08:46

15 8 KOSTUR ALEXANDRE FRA NL M SE2 701:14:43 00:09:19

16 344 HORNY JEROME FRA NL M VE2 401:15:29 00:10:05

17 221 APLIN SIMON GBR NL M VE2 501:15:48 00:10:24

18 292 OSWALD YOANN FRA NL M JU2 301:15:53 00:10:29

19 1 AIGON PAULINE FRA DIJON SINGLETRACK F SE2 101:15:56 00:10:32

20 326 STRUPP DIDIER FRA NL M VE1 601:16:03 00:10:39

21 226 RENARD MATHIEU FRA ASPTT MULHOUSE TRI M SE4 801:16:42 00:11:18

22 237 SALINIERE MICHEL FRA NAVECO BETSCHDORF M SE4 901:18:01 00:12:37

23 229 HENRION CHRISTOPHE FRA SG  WANTZENAU TRI M SE3 1001:18:02 00:12:38

24 279 MEYER FREDERIC FRA NL M VE1 701:18:02 00:12:38

25 361 FRANGARD JULIEN FRA NL M SE2 1101:18:41 00:13:17

26 320 COUDEYRE VINCENT FRA NL M VE1 801:19:08 00:13:44

27 283 GERMAIN LOIC FRA NL M VE1 901:19:24 00:14:00

28 330 KIENTZ OLIVIER FRA NL M VE3 1001:19:42 00:14:18

29 223 INVERNIZZI DANIEL FRA CN PONTARLIER TRIATHLON M VE3 1101:19:56 00:14:32

30 244 ZERRINGER FABRICE FRA TRIMOVAL MOLSHEIM M VE2 1201:19:59 00:14:35

31 9 BLANCHEREAU STEPHANE FRA TAC COLMAR M VE2 1301:20:19 00:14:55

32 246 BERNHARDT HUBERT FRA TAC COLMAR M VE2 1401:20:19 00:14:55

33 7 OBERLE FREDERIC FRA VC ECKWERSHEIM TRIATHLON M VE3 1501:20:54 00:15:30

34 2 HILTENBRAND MATTHIEU FRA VCU SCHWENHEIM M SE4 1201:20:58 00:15:34

35 352 HIRTZLIN HUBERT FRA NL M VE1 1601:21:06 00:15:42

36 358 CASPAR GUILLAUME FRA NL M SE4 1301:21:15 00:15:51

37 241 JUNG QUENTIN FRA TC VOSGES DU NORD M JU2 401:21:17 00:15:53

38 240 SCHMITT SÉBASTIEN FRA TC VOSGES DU NORD M JU1 501:21:26 00:16:02

39 325 GINISTY MANUEL FRA NL M SE4 1401:21:57 00:16:33

40 242 MAINGARD SAMUEL FRA TRIMOVAL MOLSHEIM M VE1 1701:21:59 00:16:35

41 348 GUILLO THOMAS FRA NL M SE3 1501:22:08 00:16:44

42 266 BOESCH ARNAUD FRA SÉLÉSTAT CENTRE ALSACE TR M SE3 1601:22:27 00:17:03
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Clas gén Dos Nom Prénom Nat Club Cat Clas CatTps final Ecart

43 263 AURIAC JULIA FRA FAST GUEBWILLER F SE2 201:22:29 00:17:05

44 378 KERRANPRAN GABRIELLE FRA TRIMOVAL MOLSHEIM F VE2 101:22:32 00:17:08

45 265 VONDERSCHER MYLENE FRA SÉLÉSTAT CENTRE ALSACE TR F CA2 101:22:47 00:17:23

46 287 GERARDIN ARNAUD FRA NL M VE1 1801:22:49 00:17:25

47 338 BISSELBACH ERIC FRA NL M VE1 1901:22:59 00:17:35

48 267 RUDOLF OLIVIER FRA SÉLÉSTAT CENTRE ALSACE TR M VE2 2001:23:18 00:17:54

49 6 KELLER ADRIEN FRA ASPTT STRASBOURG TRI M VE2 2101:23:30 00:18:06

50 261 KELLER THIBAUD FRA ASPTT STRASBOURG TRI M CA1 401:23:31 00:18:07

51 317 KEMLIN YOANN FRA NL M SE1 1701:23:37 00:18:13

52 233 FISCHER PAUL FRA SG  WANTZENAU TRI M VE5 2201:23:48 00:18:24

53 300 VAN DEN NOORTGAETE NICOL FRA NL M SE2 1801:24:01 00:18:37

54 268 SENGEL JULIEN FRA NL M VE1 2301:24:05 00:18:41

55 318 SAUER JEROME FRA NL M VE1 2401:24:16 00:18:52

56 290 CHARUE ANNE-MARIE FRA NL F SE4 301:24:17 00:18:53

57 238 KRIEGER MÉLINA FRA NAVECO BETSCHDORF F CA1 201:24:25 00:19:01

58 376 SAUER EDOUARD FRA NL M SE3 1901:24:26 00:19:02

59 295 BRAUN NICOLAS FRA NL M SE4 2001:24:28 00:19:04

60 349 ANTZ ANTOINE FRA NL M SE1 2101:24:29 00:19:05

61 357 HESTIN LIONEL FRA NL M SE3 2201:25:04 00:19:40

62 327 COHAUT PATRICE FRA NL M VE2 2501:25:11 00:19:47

63 262 FROEHLICHER EVA FRA ASPTT STRASBOURG TRI F SE3 401:25:15 00:19:51

64 340 BERNHARDT ANNE FRA NL F SE4 501:25:19 00:19:55

65 224 HUG CATHERINE FRA CN PONTARLIER TRIATHLON F VE3 201:26:24 00:21:00

66 360 SCHOEFFLER THIERRY FRA NL M VE1 2601:26:59 00:21:35

67 345 VOGEL STÉPHANIE FRA NL F SE3 601:27:07 00:21:43

68 239 RAICHLE JOELLE FRA TC VOSGES DU NORD F SE4 701:27:41 00:22:17

69 293 DERIGNY GAUTHIER FRA NL M SE1 2301:28:05 00:22:41

70 288 JENNY PIERRE FRA NL M SE3 2401:28:07 00:22:43

71 232 NASH JOSEPH GBR SG  WANTZENAU TRI M SE2 2501:28:22 00:22:58

72 252 ZAEPFFEL VINCENT FRA ASPTT STRASBOURG TRI M VE2 2701:28:31 00:23:07

73 291 BERTRAND LAETITIA FRA NL F VE2 301:28:35 00:23:11

74 328 JOLLAIN FRANCOIS FRA NL M SE3 2601:28:55 00:23:31

75 305 RAUCH JEROME FRA NL M SE4 2701:29:11 00:23:47

76 275 TSCHAMBER DANIEL FRA NL M SE3 2801:29:11 00:23:47

77 231 FERBER LAURENT FRA SG  WANTZENAU TRI M VE3 2801:29:23 00:23:59

78 280 CLAUSS THOMAS FRA NL M SE4 2901:29:34 00:24:10

79 299 KOENIG MIKAEL FRA NL M SE3 3001:29:37 00:24:13

80 321 STEMMLER GERALD FRA NL M VE1 2901:29:39 00:24:15

81 256 CAILLOU BORIS FRA NL M SE2 3101:29:46 00:24:22

82 254 BARBARA XAVIER FRA NL M SE3 3201:29:54 00:24:30

83 379 GANGLOFF LUDOVIC FRA NL M SE2 3301:30:18 00:24:54

84 343 KIEFFER FLORENT FRA NL M SE4 3401:30:29 00:25:05

85 311 KIENY MICKAEL FRA NL M SE3 3501:30:39 00:25:15

86 230 SIEGEL AUDREY FRA SG  WANTZENAU TRI F VE1 401:30:45 00:25:21

87 278 DERIGNY THIBAUT FRA NL M SE1 3601:30:48 00:25:24

88 297 KLIPFEL CÉDRIC FRA NL M VE1 3001:30:52 00:25:28
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Clas gén Dos Nom Prénom Nat Club Cat Clas CatTps final Ecart

89 269 BONNIN JULIEN FRA NL M SE4 3701:31:10 00:25:46

90 251 COLIN TRISTAN FRA ASPTT STRASBOURG TRI M CA2 501:31:11 00:25:47

91 333 JOLLAIN SOPHIE FRA NL F VE1 501:31:22 00:25:58

92 259 BUCHHEIT FLORIAN FRA NL M SE1 3801:31:34 00:26:10

93 272 RIEGER SABRINA FRA NL F SE4 801:31:56 00:26:32

94 286 ENGEL SIMON FRA NL M SE4 3901:31:56 00:26:32

95 359 NAIL MAXIME FRA NL M SE2 4001:32:20 00:26:56

96 362 BERTHELEN NICOLAS FRA NL M VE1 3101:32:23 00:26:59

97 356 CLERGUE LIONEL FRA NL M SE4 4101:32:25 00:27:01

98 303 MATHIEU RAPHAEL FRA NL M VE4 3201:32:55 00:27:31

99 324 SCHNOERING DENIS FRA NL M VE2 3301:33:53 00:28:29

100 377 SCHMITT PIERRE-THOMAS FRA NL M VE1 3401:34:08 00:28:44

101 353 HOURNAT THIERRY FRA NL M SE3 4201:34:47 00:29:23

102 294 HEITZ JOSEPH FRA NL M VE6 3501:35:08 00:29:44

103 312 DANTIN CYRIL FRA NL M SE2 4301:35:24 00:30:00

104 5 FOUILLARD THIERRY FRA TEAM FREE BIKE M VE2 3601:35:32 00:30:08

105 347 WESTERFELD JULIEN FRA NL M SE3 4401:35:33 00:30:09

106 228 KAPPLER CHRISTINE FRA SG  WANTZENAU TRI F VE5 601:35:41 00:30:17

107 282 HA LÂN FRA NL M SE4 4501:36:21 00:30:57

108 329 ZIEGLER THIERRY FRA NL M VE4 3701:36:22 00:30:58

109 235 WINTER LIONEL FRA SG  WANTZENAU TRI M VE2 3801:36:50 00:31:26

110 249 HINDENOCH JULIE FRA ASPTT STRASBOURG TRI F SE2 901:37:20 00:31:56

111 271 LEHMANN CHRISTOPHE FRA NL M VE2 3901:37:24 00:32:00

112 315 BOILEAU ALEXANDRE FRA NL M SE2 4601:37:41 00:32:17

113 351 OBERLE RAPHAEL FRA NL M CA2 601:39:32 00:34:08

114 257 SITEK JOCELYN FRA NL M SE1 4701:39:33 00:34:09

115 322 ROHRER ETIENNE FRA NL M SE4 4801:40:11 00:34:47

116 277 KLEIN CLAUDINE FRA NL F VE3 701:40:26 00:35:02

117 323 BORNERT ESTELLE FRA NL F VE1 801:40:45 00:35:21

118 306 MERCIER MATHILDE FRA NL F VE1 901:40:46 00:35:22

119 308 BECHER NATHALIE FRA NL F VE2 1001:40:51 00:35:27

120 284 SCHREIBER CORDON DAMIEN ESP NL M SE2 4901:40:52 00:35:28

121 336 ROUCHEL GAETAN FRA NL M SE3 5001:41:06 00:35:42

122 335 LAMOTHE MARIE LAURE FRA NL F VE4 1101:41:50 00:36:26

123 342 GEHANT LIONEL FRA NL M SE3 5101:41:53 00:36:29

124 301 HEITZ ISABELLE FRA NL F SE4 1001:42:11 00:36:47

125 234 MARTIN MARIE FRA SG  WANTZENAU TRI F VE1 1201:42:20 00:36:56

126 354 WILLEM AUDREY FRA NL F SE3 1101:42:33 00:37:09

127 363 LHERMURIER PHILIPPE FRA NL M VE2 4001:42:36 00:37:12

128 255 LECHAT MAUD FRA NL F SE2 1201:42:58 00:37:34

129 334 LEDOUX EVELYNE FRA NL F VE1 1301:43:07 00:37:43

130 243 MEYER HERVÉ FRA TRIMOVAL MOLSHEIM M VE1 4101:43:41 00:38:17

131 350 GEISSERT ARNAUD FRA NL M VE1 4201:44:28 00:39:04

132 309 STEIBLI GAEL FRA NL M SE2 5201:45:09 00:39:45

133 313 MARILLER SOPHIE FRA NL F SE2 1301:45:25 00:40:01

134 270 MARIE-SAINTE ARTHUR FRA NL M SE2 5301:46:07 00:40:43
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135 337 VILLANOVA CÉLINE FRA NL F SE1 1401:46:45 00:41:21

136 346 WOLFF / SOHN MIREILLE FRA NL F VE1 1401:46:59 00:41:35

137 227 ADAMSON BRIAN GBR SG  WANTZENAU TRI M VE2 4301:47:39 00:42:15

138 307 RAMEIX FLORENCE FRA NL F SE4 1501:48:02 00:42:38

139 355 NEDJAM BARBARA FRA NL F SE4 1601:56:19 00:50:55

140 264 BOILEAU JACQUES FRA INDIVIDUEL ALSACE M VE3 4401:56:27 00:51:03

298 HUBER SANDRINE FRA NL F VE1DNF

310 MAS LAETITIA FRA NL F VE1DNF

222 PARMENTIER FRANCK FRA 3SP FENETRANGE M VE1DNS

248 FOURQUET BORIS FRA TAC COLMAR M VE2DNS

253 HUMBERT AURÉLIE FRA NL F SE3DNS

258 LEWONCZUK MARION FRA NL F SE2DNS

260 DESBONNET PIERRICK FRA NL M SE2DNS

274 ROECKLIN JEAN-CHRISTOPHE FRA NL M SE2DNS

276 THOMANN URSULA FRA NL F VE2DNS

296 JOLY CLARISSE FRA NL F SE3DNS

302 BOUDARD DOMITILLE FRA NL F SE4DNS

304 DRY NICOLAS FRA NL M SE4DNS

314 BARBORIN ALBAN FRA NL M SE3DNS

316 NEXON LAURENT FRA NL M SE4DNS

332 SCHMIDTENKNECHT CORENTIN FRA NL M SE1DNS

339 RAUGEL VALENTIN FRA NL M SE2DNS
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Classement final : Catégories Masculin
01/10/20170,5 - 15,9 - 5,4Cross-Triathlon SGreenman Alsace Découverte

Clas Cat Dossard Nom - Prénom Nat Club Cat Clas Gén Tps final

SENIORS

1 3 PRUNIER GEOFFREY FRA DIJON SINGLETRACK M SE3 2 01:05:55

2 289 LEPRUN TIMOTHÉ FRA AJ AUXERRE TRIATHLON M SE2 4 01:06:35

3 331 PATARIN NICOLAS FRA NL M SE2 8 01:10:49

4 273 ZAMOLO LAURENT FRA NL M SE2 11 01:12:59

5 4 IMHOFF ADRIEN FRA SG  WANTZENAU TRI M SE2 12 01:13:32

6 236 BOULESTEIX ARNAUD FRA NAVECO BETSCHDORF M SE2 13 01:13:50

7 8 KOSTUR ALEXANDRE FRA NL M SE2 15 01:14:43

8 226 RENARD MATHIEU FRA ASPTT MULHOUSE TRI M SE4 21 01:16:42

9 237 SALINIERE MICHEL FRA NAVECO BETSCHDORF M SE4 22 01:18:01

10 229 HENRION CHRISTOPHE FRA SG  WANTZENAU TRI M SE3 23 01:18:02

VETERANS

1 281 HIESSLER OLIVIER FRA NL M VE1 6 01:09:48

2 380 SCHWOOB HERVE FRA NL M VE1 7 01:10:48

3 319 GOMILSCHAG ERIC FRA NL M VE5 14 01:14:10

4 344 HORNY JEROME FRA NL M VE2 16 01:15:29

5 221 APLIN SIMON GBR NL M VE2 17 01:15:48

6 326 STRUPP DIDIER FRA NL M VE1 20 01:16:03

7 279 MEYER FREDERIC FRA NL M VE1 24 01:18:02

8 320 COUDEYRE VINCENT FRA NL M VE1 26 01:19:08

9 283 GERMAIN LOIC FRA NL M VE1 27 01:19:24

10 330 KIENTZ OLIVIER FRA NL M VE3 28 01:19:42

JUNIORS

1 245 DIETRICH AMAURY FRA TRIMOVAL MOLSHEIM M JU1 1 01:05:24

2 341 MASSON QUENTIN FRA NL M JU1 10 01:12:15

3 292 OSWALD YOANN FRA NL M JU2 18 01:15:53

4 241 JUNG QUENTIN FRA TC VOSGES DU NORD M JU2 37 01:21:17

5 240 SCHMITT SÉBASTIEN FRA TC VOSGES DU NORD M JU1 38 01:21:26

CADETS

1 225 INVERNIZZI GAEL FRA CN PONTARLIER TRIATHLON M CA1 3 01:06:22

2 250 SQUILLACI THEO FRA ASPTT STRASBOURG TRI M CA1 5 01:09:44

3 285 RADE HUGO FRA NL M CA2 9 01:11:14

4 261 KELLER THIBAUD FRA ASPTT STRASBOURG TRI M CA1 50 01:23:31

5 251 COLIN TRISTAN FRA ASPTT STRASBOURG TRI M CA2 90 01:31:11

6 351 OBERLE RAPHAEL FRA NL M CA2 113 01:39:32
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Classement final : Catégories Féminin
01/10/20170,5 - 15,9 - 5,4Cross-Triathlon SGreenman Alsace Découverte

Clas Cat Dossard Nom - Prénom Nat Club Cat Clas Gén Tps final

SENIORS

1 1 AIGON PAULINE FRA DIJON SINGLETRACK F SE2 19 01:15:56

2 263 AURIAC JULIA FRA FAST GUEBWILLER F SE2 43 01:22:29

3 290 CHARUE ANNE-MARIE FRA NL F SE4 56 01:24:17

4 262 FROEHLICHER EVA FRA ASPTT STRASBOURG TRI F SE3 63 01:25:15

5 340 BERNHARDT ANNE FRA NL F SE4 64 01:25:19

6 345 VOGEL STÉPHANIE FRA NL F SE3 67 01:27:07

7 239 RAICHLE JOELLE FRA TC VOSGES DU NORD F SE4 68 01:27:41

8 272 RIEGER SABRINA FRA NL F SE4 93 01:31:56

9 249 HINDENOCH JULIE FRA ASPTT STRASBOURG TRI F SE2 110 01:37:20

10 301 HEITZ ISABELLE FRA NL F SE4 124 01:42:11

VETERANS

1 378 KERRANPRAN GABRIELLE FRA TRIMOVAL MOLSHEIM F VE2 44 01:22:32

2 224 HUG CATHERINE FRA CN PONTARLIER TRIATHLON F VE3 65 01:26:24

3 291 BERTRAND LAETITIA FRA NL F VE2 73 01:28:35

4 230 SIEGEL AUDREY FRA SG  WANTZENAU TRI F VE1 86 01:30:45

5 333 JOLLAIN SOPHIE FRA NL F VE1 91 01:31:22

6 228 KAPPLER CHRISTINE FRA SG  WANTZENAU TRI F VE5 106 01:35:41

7 277 KLEIN CLAUDINE FRA NL F VE3 116 01:40:26

8 323 BORNERT ESTELLE FRA NL F VE1 117 01:40:45

9 306 MERCIER MATHILDE FRA NL F VE1 118 01:40:46

10 308 BECHER NATHALIE FRA NL F VE2 119 01:40:51

CADETS

1 265 VONDERSCHER MYLENE FRA SÉLÉSTAT CENTRE ALSACE TRI F CA2 45 01:22:47

2 238 KRIEGER MÉLINA FRA NAVECO BETSCHDORF F CA1 57 01:24:25
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